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Poštovani učesici "DANA UVOZA  I IZVOZA U BIH - SARAJEVO 2025", 

U nastavku se nalaze informacije vezane za smještaj. 

 

SMJEŠTAJ 
U Sarajevu se nalazi velik broj hotela gdje učesnici mogu odsjesti. Za učesnike "DANA 

UVOZA  I IZVOZA U BIH - SARAJEVO 2025" obezbjeđene su povoljnije cijene smještaja 

u samom hotelu "Hollywood". Za povoljnije cijene, prilikom rezervacije u hotelu " 

Hollywood" dovoljno je da naglasite da ste učesnik ovog događaja. Web adresa hotela 

"Hollywood" je www.hotel-hollywood.ba 

Smještaj za učesnike događaja u hotelu Hollywood: 

▪ Jednokrevetna soba, na bazi noćenja sa uključenim doručkom – cijena 95,00 KM / 

polupansion 115,00 KM. 

▪ Dvokrevetna soba, na bazi noćenja sa uključenim doručkom – cijena 60,00 KM / 

polupansion 80,00 KM. 

▪ Boravišna taksa i osiguranje 5 KM 

U slučaju da u hotelu „Hollywood“ više nema slobodnih soba, u nastavku je spisak hotela 

na Ilidži koji su relativno blizu hotela „Hollywood“. Naravno, u širem području Sarajeva 

postoji još veći broj smještajnih kapaciteta i uvjereni smo da nećete imati poteškoća da 

pronađete odgovarajući smještaj. 

Hotel Hollywood +387 33 773 100 https://hotel-hollywood.ba 

Hotel Hills Sarajevo +387 33 947 947 https://hotelhills.ba 

Malak Regency Hotel +387 33 777 200 https://malakregency.com 

Austria & Bosna Hotel +387 33 948 000 https://hoteliilidza.ba 

Spa Hotel Terme +387 33 772 000 https://hoteliilidza.ba 

Hotel Crystal +387 33 772 200 https://hoteliilidza.ba 

Hotel Hercegovina +387 33 772 100 https://hoteliilidza.ba 

Heritage Hotel Krone +387 33 257 960 https://hotelkrone.ba 

Hotel Octagon 
+387 33 789 905 / +387 33 789 
907 https://hotel-octagon.com 

Hotel BM International (Stup, 
Ilidža) +387 33 774 630 https://hotelibm.com  

Oaza – Villas & Camping (Hoteli 
Ilidža) +387 33 726 000 https://hoteliilidza.ba/oaza 

Hotel Radon Plaza +387 33 752 900 https://radonplaza.ba  

University Hotel Emiran +387 33 255 755 https://emiran.ba 

Hotel Koncept Residence +387 33 257 257 https://konceptresidence.ba  

Hotel Bosna-1 +387 33 771 340 https://hotelbosna.ba 
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Hotel Brass +387 33 877 555 https://hotelbrass.ba 

Hotel Elegance 
+387 33 762 975 / +387 33 762 
976 https://hotelelegance.ba 

Hotel Delminium (Stup, Ilidža) +387 33 627 667 https://delminium.co.ba 

Hotel Orange (Mala Aleja) 
+387 61 356 006 / +387 61 311 
931 / +387 61 158 354 https://hotelorange.ba 

Ilidža Sky (aparthotel) 
+387 61 791 161 / +387 33 877 
404 https://ilidzasky.com 

 

 

DODATNE INFORMACIJE 
Dodatne informacije se mogu dobiti na telefon 066/299-999.  
  

https://hotelbrass.ba/
https://hotelelegance.ba/
https://delminium.co.ba/
https://hotelorange.ba/
https://ilidzasky.com/

